
SOD ZŠJ.Seiferta čp.148 v Mělníku - Sociální Zázemí ženy Strana 1/6 

Smlouva O dílo 
ev. č. 314/2019 

nı ıv 
l 

,,ZŠ_|. Seiferta čp. 148 Mělník - socıalní Zázemı zeny"
l 

1. 

1.1 

1.2. 

2. 

2.1 

2.2 

2.3 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 
dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto: 

Účastníci 
Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 O1 Mělník, 
identifikační Číslo 237051, daňové i. č. CZ002370  hgjb2kg 
Bankovní spojení: ČS a.s. Kralupy n. Vltavou, č.ú.: 
k podpisu oprávněni: MVDr. Ctirad Mikeš, starosta 
kontaktní osoba ve věcech technických: Martina Neubauerová, tel. 724/992524, 
email: m.neubauerova@me|nìk.cz 
dále jen ,,objednateI" 

Pavel Sedlacek, se sídlem Máchova 2620, Mělník 
identifikační číslo: 6641 1858, daňové i. č. : 

bankovní spojení ČS Mělník, číslo účtu:
zastoupen: Pavlem Sedláčkem 
spole stenském rejstříku Mělník 
Email: telefon: 
dále jen ,,zhotoviteI" 

Předmět smlouvy 
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, 
které spočívá v kompletním zhotovení - nového sociálního zázemí pro ženy a 
dívky ZŠJ. Seiferta čp.148 v Mělníku (dále jen ,,dflo") dle nabídky zhotovitele Č. 
1 ze dne 10.04.2019, jejíž nedílnou součástíje i zhotovitelem potvrzený a pode- 
psaný výkaz výměr, jenž tvoří nedílnou součást této SmlOu\/yjakojejí příloha Č. 1 a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla. 
Nabídka zhotovitele č. 1 ze dne 10.04.2019je účastníky této Smlou\/y považována 
za rozpočet, jehož úplnost (tj. úplnost všech věcí, prací a služeb potřebných pro 
kompletní zhotovení díla) zhotovitel výslovně zaručuje. 
Zhotovitel potvızuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, 
že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativníajiné podmínky nezbytné k reali~ 
zaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení díla nezbytné.



SOD ZŠJ.Seiferta čp. 148 v Mělníku - sociálnízázemíženy Strana 2/6 

3. 

3.1 

3.2 

3.3 

4. 

4.1 

4.2 

5. 

5.1 

5.2 

6. 

6.1 

6.2 

Cas a místo plnení 
Dílo bude provedeno vtermínu: 
3.1.1. zahájenídíla: 28.06.2019 
3.1.2. dokončení díla: 26. 08.2019 
3.1.3. předání díla: 26. 08.2019 

Díloje považováno za dokončené a objednatel je povinen je převzít, bylo-li objed- 
nateli předáno dílo v souladu S požadavky této smlou\/y bez zjevných vad a nedo- 
dělků a byl-li O předánía převzetídíla sepsán Zápis O konečném převzetídíla, který 
byl potvrzen oběma smluvními stranami. 
Dílo bude prováděno v místě: katastrální území města Mělník V budově ZŠ J.Sei- 
ferta čp. 148. 

Cena díla 
Cena za provedenídílaje stanovena dohodou účastníků na Kč 337.727,97 bez DPH 
a je Sjednánajako cena maximální, nepřekročitelná po celou dobu provádění díla, 
zahrnující veškeré náklady potřebné k \/yt\/oření díla, jakož i přiměřený zisk Zhoto- 
vìtele. 

K ceně bude připočtena daň Z přidané hodnoty ve \/ýši sazby platné ke dni zdani- 
telného plnění. Daň odvede objednatel. vymezené práce se poskytují pro ekono- 
mickou činnost. 

Platební podmínky 
Cena díla je splatná po dokončení díla, a to ve lhůtě 30 dnů od doručení daňového 
dokladu (faktury) objednateli a bude zaplacena formou bezhotovostního převodu 
na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlou\/y. 
Zhotovitel je k \/ystavenía odeslání daňového dokladu dle předchozího článku této 
smlou\/y oprávněn nejdříve první následující den po dni, kdy bylo dílo považováno 
za dokončené ve smyslu ustanovení článku 3.2. této smlou\/y. 

Způsob převzetídíla 
Zhotovitel předmět díla předá vtermínu dle čl. 3.1. formou písemného předáva- 
cího protokolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou 
součinnost. 

Objednatel není povinen k převzetí díla, pokud toto obsahuje v okamžiku převzetí 
jakékoliv zjevné vady či nedodělky.



SOD ZŠj.Seiferta čp. 148 v Mělníku - Sociální zázemí ženy Strana 3/6 

7. Jakost díla 
7.1. Zhotovitel ručí za to, že veškeré práce, služby, \/ýrobky a věci budou provedeny 

vjakosti a rozsahu sjednaném touto smlouvou, V souladu S technologickými před- 
pisy výrobců použitých materiálů, systémů a zařízení a vsouladu S obecně plat- 
nými a závaznými předpisy. 

7.2. Zhotovitel předá objednateli bez zbytečného odkladu příslušná osvědčení ojakosti 
a protokoly O výsledcích všech provedených zkoušek nebo kontrol (zejména certi- 
fikáty, prohlášení o shodě, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, revizní zprávy 
atd.). Dále pak plán následné údržby a plán servisních prohlídek a revizí po dobu 
záruční lhůty. 

7.3. Dílo dodávané podle této smlouvy musí\/yhovovatv den podpisu protokolu koneč- 
ného předánídíla zhotovitelem všem normám včetně doporučenía právním před- 
pisům platným V České republice, což se týká i bezpečnosti práce, hygieny a 
ochrany zdraví a životního prostředí. 

7.4. Pokud nenív ostatních ustanoveních této smlouvy dohodnutojinak, veškerá rizika 
a náklady spojené se získáním dokladů dle článku 7.2. této smlouvy nese zhotovitel 
a jsou zahrnuty ve smluvní ceně uvedené v článku 4.1. této smlouvy. 

\ :S N fD5 -\ 8. Odpovědnost za vady, reklamačnı 
8.1. Na výše uvedený předmět díla dle článku 1.2 poskytuje zhotovitel záruku po dobu 

24 měsíců od data předání objednateli. 
8.2. Za vady zjištěné vzáruční době zhotovitel neodpovídá pouze tehdy, pokud pro- 

káže, že vada vznikla jako přímý důsledek toho, že dílo nebylo v této záruční době 
provozováno objednatelem v souladu s požadavky provozních předpisů a za tech- 
nických podmínek stanovených touto smlouvou. Do prokázání odpovědnosti za 
vadu na straně objednatele se má za to, že za vadu odpovídá zhotovitel. 

8.3. Oznámenívady (reklamace), včetně popisu vady musí Objednatel sdělit zhotoviteli 
písemně bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 dnů poté, kdy vadu zjistil. 
Objednatel umožní zhotoviteli najeho žádost přístup k dílu S cílem prověřit příčinu 
vady. 

8.4. V případě zjištění, že dílo vykazuje vady, Objednatel, aniž by tím omezil své ostatní 
nároky dané mu touto smlouvou, včetně nároku na náhradu škody a smluvní po- 
kutu, má nárok požadovat bezplatné odstraněnívady díla nebo jeho části. Zhoto- 
vitel je povinen tak učinit neprodleně, nejpozději však 10 dní od Oznámení vady 
nebo ve lhůtě smluvními stranami dohodnuté, podle charakteru jednotlivé vady 
dila. Lhůta uvedená V tomto ustanoveníse počítá ode dne doručeníoznámenívady 
zhotoviteli, přičemž oznámenízaslané faxem se má za doručené dnem a hodinou 
Odeslánífaxové Zprá\/y s tímto Obsahem, oznámeníodeslané doporučenou poštou 
se považuje za doručené třetím dnem od data razítka poštovního úřadu na poda- 
cím lístku.



SOD ZŠJ Seíferta čp.148 V Mělníku - sociální Zázemí ženy Strana 4/6 

Neodstraní-li zhotovitel vady díla ve lhůtě stanovené mu objednatelem podle usta- 
novení článku 8.4. této smlou\/y nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady ne- 
odstraní, může objednatel odstoupit od smlou\/y, požadovat přiměřenou slevu ze 
smluvní ceny nebo po předchozím vyrozumění zhotovitele vadu odstranit sám 
nebojí nechat odstranit, a sice na náklady zhotovitele, aniž by tím objednatel ome- 
Ziljakákoliv svá práva daná mu touto smlouvou. Zhotovitel je povinen nahradit ob- 
jednateli výdaje, které byly S odstraněním vady Zajišťovaným objednatelem spo- 
jeny, a to do 30 dnů po obdržení příslušného platebního dokladu objednatele. 
V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se Záruční doba díla nebo jeho 
části prodloužío dobu, po kterou nemohlo být dílo nebojeho část v důsledku zjiš- 
těné vadyv provozu vůbec nebo mohlo být provozováno jen v rozsahu nižším než 
projektovaném podle této Smlou\/y. Toto ustanovení se použije pouze pro vady 
díla,jejichž oprava nebo \/ýměna bude delší než 5 kalendářních dnů. 
Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na smluvní pokutu a náhradu 
všech škod ve prospěch objednatele. Objednatel má vůči zhotoviteli rovněž nárok 
na úhradu škody vzešlé Zvady díla. Zhotovitelje povinen tomuto nároku objedna- 
tele vyhovět. 

O odstranění vady bude Sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V 
tomto protokolu, který vystaví Zhotovitel, musí být mimo jiné uvedeno datum 
uplatnění reklamace, popis a rozsah reklamované vady a popisjejího odstranění, 
datum Zahájení a ukončení odstraňovánívady a vyjádření, Zda vada bránila užívání 
díla k účelu, ke kterému bylo určeno. 

Smluvnísankce 
Pro případ prodlenízhotovitele s dokončením a předáním díla nebo S odstraněním 
vady díla sjednávají účastníci smluvní pokutu ve \ıýši 0,15% denně Z celkové ceny 
díla za prvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,3% denně Z celkové ceny díly za každý 
další započatý den prodlení. 
Započtenísmluvní pokuty oproti fakturovaným částkám, které druhá strana opráv- 
něně požaduje Za plnění závazků Z této Sm|ou\/y, není přípustné. Smluvní pokuta 
musí být uplatněna \/ystavením faktury. 
Pokud nenív ostatních ustanoveních smlouvy řečeno jinak, zaplacení smluvní po- 
kuty zhotovìtelem nijak nezbavuje zhotovitele závazku splnit povinnosti dané mu 
touto smlouvou. Účastníci této smlou\/y dále výslovně vylučují aplikaci ustanovení 
§ 2050 občanského Zákoníku a sjednávají, že ujednáním jakékoliv smluvní pokuty 
dle této smlOu\/y není nijak dotčeno právo účastníka na náhradu škody vzniklé Z 
porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

vv Veřejnoprávní povinnosti ucastníků 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Mělník číslo 
413/2019 ze dne 30.04.2019. (doplníobjednatel)



SOD ZŠJ.Seiferta čp. 148 v Mě|nfl<u - sociální zázemí ženy Strana 5/6 

10.2. 

10.3 

10.4. 

10.5 

10.6 

11. 

11.1 

11.2 

Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že Objednatel má podle ustanovení Š Z odst. 
1 písm. b) Zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv), 
v platném znění(dálejen ,,Zákon O registru smluv"), charakter subjektu, s nímž uza- 
vřené soukromoprávní smlouvy, jakož i smlou\/y O poskytnutí dotace nebo ná- 
vratné finanční pomoci podléhají povinnému uveřejnění postupem a za podmínek 
podle tohoto zákona. 

Zhotovitel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí stím, že úplné Znění 
této smlou\/y včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a 
za podmínek podle zákona o registru smluv. Zhotovitel bere rovněž na vědomí, že 
registr Smluvje veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správ- 
cemje Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona O regis- 
tru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 
Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené 
vtéto smlouvě nepovažují samostatně ani V jejich souhrnu za informace, které 
nelze poskytnout nebo uveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svo- 
bodný přístup k informacím, tedy zejména obchodnítajemst\/í (ve smyslu ustano- 
vení§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, V platném Znění), bankovní 
tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, 
v platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovenízákona 
Č. 412/2005 Sb., O ochraně utajovaných informaci a O bezpečnostní způsobilosti, 
V platném znění) a udělují svůj \/ýslovný souhlas k jejich uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 
Objednatel se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu Zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma 
účastníky, nejpozději však do 15 dnů od uzavřenítéto smlou\/y. 
Zhotovitel se zavazuje overit, Zda byla povinnost objednatele dle článku 10.5. této 
smlou\/y řádně splněna. Není-li povinnost objednatele dle článku 10.5. této 
smlou\/y řádně a včas splněna, zavazuje se zhotovitel uveřejnit tuto smlouvu pro- 
střednictvím registru smluv ve smyslu Zákona O registru smluv sám, a to bez Zby- 
tečného odkladu poté, co se o nesplnění povinnosti objednatele dle článku 10.5 
zhotovitel dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byla tato smlouva uza- 
vrena. 

Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky, účinnosti 
nabývá dnemjejiho uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu Zákona o 
registru smluv. 

Je-li některé ustanovenítéto smlouvy neplatné, odporovatelné nebo ne\/ynutítelné 
či stane-li se takovým V budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně \/ynutitelnosti 
ustanovení ostatních, pokud Z povahy, obsahu nebo Z okolnosti, za jakých bylo ta- 
kové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustano-



SDD ZŠJ.Seiferta čp. 148 v Mělníku - sociální Zázemí ženy Strana 6/6 

11.3 

11.4. 

11.5 

11.6 

11.7 

11.8. 

12. 

12.1 

venítéto sm|ou\/y. Účastníci se pro tento případ zavazujívadné ustanovení bezod- 
kladně nahradit bezvadným, které bude v nej\/yšší možné míře odpovídat obsahu 
a účelu ustanovenívadného. 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými usta- 
noveními občanského zákoníku. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými 
právními předpisy. 

Účastníci se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace kjiným účelům, než k plnění podmínek 
této smlou\/y. 

Účastníci prohlašují, žejsou plně Svéprávní, že právníjednáníspojená s uzavřením 
této smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal vtísni ani za jedno~ 
Stranně ne\/ýhodných podmínek, že S obsahem smlouvy se řádně seznámili, poro- 
Zuměli mu, souhlasí S ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

Tuto smlouvuje možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků. Účastník, který podal návrh na změnu této sml0u\/y nebojejí 
částije tímto svým návrhem vázán po dobu 15 kalendářních dnů ode dne doručení 
návrhu Změny druhému účastníku. 
Zhotovitel prohlašuje, že na sebe dle ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákO‹ 
níku výslovně přebírá nebezpečí změny okolností. 
Tato smlouvaje uzavřena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý Z účastníků obdrží 
dvě \/yhotovení. 

vz Prılohy 
Příloha č. 1: Nabídka zhotovitele č.1 ze dne 10.04.2019 

v Mêıniku dn€'.7!Žz4.2O19 

Pavel Sedláček 
zhotovitel 

MVDr. Ctirad Mikeš, 
Starosta města Mělník 

X .........



'F 

<__,.,_._ 

„-._._ 

'I 

4

›

D 

(9 

KRYCÍ LIST souPısu PRACÍ 
Stavba: 

Stavební úpravy - splnění hygienických podmínek WC dívky, ženy 
KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Základní škola Jaroslava Seiferìa 148, Mělník 

Uchazeč: 
Pavel Sedláček 

Proiektant: 
Ing. David Horáček 

Zpracovatel: 
Pavel Novák 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ; 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

5. 3. 2019 

6641 1658 
CZ7206290894 

Cena bez DPH 337 727,97 

DPH základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně 
337 727,97 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
70 922,87 

0,00 

ÍCena S DPH v CZK 408 650,84 

Projektant 

Datum a podpis: 

Zpracovatel 

Razltko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 
7 _ 

Uchazeč
_ 

Datum a podpis: [7Ú,y”, azítko Datum a gcgpis: Razítko 

/0 ln. da/9 



„REKAPITULAOE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
ĚStavba: 

S10 ` 

iz 

Stavební úpravy - splnění hygienických podmínek WC dívky, ženy 

adavatel: Základní škola Jaroslava Selferla 148, Mělník 
ÍUchazeč: Pavel Sedláček 

IKód dílu - Popis 

lNáklady ze soupisu prací 

6), 

C5 

Av 
\< / 

HSV - Práce a dodávky HSV 

Datu m: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

5. 3. 2019 
lng. David Horáček 
Pavel Novák 

Cena celkem [CZK] 

337 727,97 
57 315,19 

3 - Svíslé a kompletní konstrukce 13 076,24 
_ 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
W 

29 912,50 7 
9 - Ostaìnl konstrukce a práce, bourání 6 328,22 

997 - Přesun sutě 6 482,03 

998 - Přesun hmoí 1 516,20 

PSV - Práce a dodávky PSV 267 912,78 
721 - Zdravotechnika - vnilřní kanalizace-

7 

16 000,00 

722 - Zdravoíechníka - vnitřní vodovod
7 

20 000,00 

725 › Zdravotechníka - Zařizovací předměty 77 569.50 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 41 116,00 

766 - Konsírukce truhlářské 6 900,00 

771 - Podlahy Z dlaždic 27 830,50 

781 - Dokončovací práce - obklady 
_ 

72 736,58 
_ 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 5 760,20 

VRN - vedıęjši røzpøćıøvè náklady
ˇ 

12 500,00 

VRN3 › Zařízení staveniště
_ 

9 500,00 

VRN6 - Územní vlivy 3 000,00



ÍSOUPIS PRACÍ 
=§Stavba: 

1, Stavební úpravy - splnění hygienických podmínek WC dívky, ženy 
(ânsto: Datum: 5. 3. 2019 
zadavatel; Základní škola Jaroslava Seìferta 148, Mělník Projektant: lng. David Horáček 
lUchaZeč: Pavel Sedláček Zpracovatel: Pavel Novák 

ŠPČ Typ Kód POPÍS MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
1 

{Nák|ady soupisu celkem 337 727,97 
1l 

D HSV Práce a dodávky HSV 57 315,19 
D 3 Svisleakompletní konstrukce 13 076,24 

co _; 7< Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm' 317142420 na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm
I 

kus 3,000 310,00 930,00 
'Přička z pórøheinnøvýøh hızdkýøh tvárnic na K 342272225 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm 46 

, n 

,_ 

m2 19,038 638,001 12 146,24 

z D 6 Úpravy ovrchů, podlahya osazovánlvýplnì 29 912,50 _P 
Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v K 611325402 rozsahu plochy do 30%

T 
m2 15,660 180,00 2 818,80 

Potažení vnitřních stěn Sklovláknitým pleiívem 

Š 64
1 

K 612142001 vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 36 
, 
026 205,00 7 385,33 

Oprava vnitřní vápenooementové hrubé omítky stěn v 5 K 612325402 
rozsahu Dlochv do 30% _

I 

m2 59,731 150,00 8 959,65 
1-24 K 631311114 'Mazanina tl do 80 mm Z betonu prostého bez

I zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 __ m3 1,1441 3 600,00 4 118,40 
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení 

7, 
26 K 631318011 Omhu m3 1,144 880,00 1 006,72 IV`| 

Íígříplatek k mazaninè tl do 80 mm za Strženl povrchu 
-; 

25 
1 

K ,631319171 spodní vrstvy před vložením výztuže m3 1,144 280,00 320,32 
` 

27 K 631319195 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2 m3 0,288 185,00 53,28 
ji 
28 

I 

K 631362021 Výztuž mazanín svařovanými sítěmi Kari Í
1 

0,036 32 500,00 1 170,00 
,50 
ˇ 

' 

K 1642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
n

1 

kus 3,000 360,00 1 080,00 2,5 m2 na montážní pěnu 
M 55331520 51 

` 

Zárubeň Ocelová pro sádrokarton 100 600 /evá,pravá kus
1 

3, 000
ˇ 

1 000,00 3 000,00 
Ostatní konstrukce a práce, bouránl 6 328,22 
Bourání příček Z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 5,275 120,00 633,00 

D 9 
-T51 K 982031132 

I `Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanín 
61 K 965042141 betonových nebo Z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 

' m2 
m3 1,253 ~ 2 800,00 3 508,40 

“ Příplatek k bourání betonových mazanín za bourání K 965049111 mazanín se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 1,253 1 500,00 1 879,50 ; 82 

gl 
9 

K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,182 260,00 307,32 
` D 997 Přesun sutě 6 482,03 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
l 

`| đ> X 997013501 1
I 

4,365 250,00 1 091,25 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku K 997013509 ZKD 1 Knı pres 1 Km t 43,650 11,00 480,15 

` 

Poplatek za uložení na skládoe (Skládkovné) K 997013831 stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904
| 

-ı\ı 
m\|

1
1 4,365 1 125,00 4 910,63 

D 998 
' 

Přesun hmot 
1 516,20 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 

I 

44 t 5,415
Í 

280,00 1 516,20 

D PSV 
D 721 

Práce a dodávky PSV 
Zdravotechníka - vnitřní kanalizace 

267 912,78 
16 000.00 

_š_1 K Í721999001R Vnitřní kanalizace - odhad soubor 1.000 16 000,00 16 000,00 

Zdravotechnìka - vnitřní vodovod 20 000,00 g_ 722 
189 K 1722999001R Vnitřní vodovod - odhad soubor 1,000 20 000,00 20 000,00 

` D 725 Zdravotechníka - zařizovacl předměty 77 569,50 ^ˇ 
K |7251 19102 Montáž splachovače nádržkového plastového

7 

A 1 
nízkopoloženého kus 3,000 750,0O 2 250,00 " 

l 

'
- Geberit Kombifix montázní pn/ek pro závěsné WC, 108l M 1GBT'110302005 cm. se splachovací nádržkou Dod omítku SıˇQma 12 cm kus I 

3, 000 6 200,00 18 600,00 Las 

1 

40 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 3,0001 1 900,00 5 700,00 _K_|7ž5119125



1 

.__n___ Č Ty p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-D. 

ĹJ Š tmisa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým kus _ so/achováním odpad vodorovný 
3,000 2 850,00 

Qçì Š,

4 

j 

54238091
1 

55157399 sedátko klozelové duroplastové bílé Ě rn 3,000 920, O0 
4,4 

1725210821 A lDemontáž umyvadel bez výtokových armatur AFT oubor 1,000 
l 

120,001 
ëlä XX '725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 3,000 1 250,00 

toO 54211082 Ěumyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm kus 3, 000 1 380, 00 

mO X 725310821 Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole beŽ_'_'5°ub°r 
_y'tok0v\7ch armatur 

1,000 130,00 

O1 0) X 
, 

725530823 lDemontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrü souborl 1,000 300,00 

45 5725532118 'Elektrický ohřívač zásobnlkový akumulační závěsný `s°ubOr 
§VlSlÝ 120 I / 3 KW _ V 

1,000 15 000,00 

ší |725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi lsouborf 
Éhfldlčkv G 1/2 J | 

9,000 230,00 

58 ZŠĚ 725520802 Demontáž baterie stojánkovè do jednoho otvoru soubor 2,000 75,00 

7< 725829131 [Montáž baterie umyvadlové Stojánkové G 1/Z ostatni X : ııı 3,000 135,00 31 

32 É 155143987 bateıie umyvadlová stojánková klasická S výpustí Ě r/› ,_l 3, 000 2 100,00 

71 

72

X 7258291 42 
'Montáž baterie bidetové stojánkovè soupravy l‹|aŠŰ‹é kus 

J ostatni typ Ň _ _ 

3,000 100,00 

55145555 baterie bídetová stojánková klasická bez otvírání 
` 

kus 
odpadu _ _ 3, 000 2 100,00 

"59 '725850800 loevnønıáž vęnıiıú øápanıninh kus 4,000 20,00 

725869101 
1 _ _ ,_ _ 
Montáž Zápachových uzávěrek umyvadlových do DN kus 3,000 120,00 

,M 55161310 lsiforı umyvad/Ový S výpustí S mřlžkou a Zátkou DN 40 A kus 3, 000 70, 00 
' as 

§13 998725101 objektech v do 6 m 
Presun hmot tonázni pro Z_al'ızovací predmety v

V

t 0,189' 500,00 

D__ 741 Elektroinstalace - Silnoproud 
773 7< 741999001 R Kabel CYKY 3CX1,5 l__ l'T\ 20,000 15,00 

82 7! 74 1 999002R Kabel CYKY 3C×2,5 A 
ľl'l 35,000 22,00 

83 `_`l_ X 741999003R Kzhøı CYKY 5cx1,5
_ 

ITI Í 5,000 22,00 

84 X 741 999004R 'vodič cv 4 żz m 30,000 18,00 
'85 X 741999005R › Krabice přístrojová KP 67x67 kus

0 

4,000 19,00 

86 X 741999006R Krabice rozbočná kus 1,000 50,00 

'87
1

X 741999007R TANGO Słnınflč č.1 kus 1,000' 145,00 

cn m X 1741 999008R `TANGo zzásuvka 230vı18A kus 1,000 190,00 

Ĺse X 741999009R TANGO prrvødkfl
` 

kus 2,000 _ 125,00 
_,, 

{ 
90 X 74199901 OR Svítidlo LED 20W KUS 4,000 2 700,00 

,'91 X 741999011R Pohybový senzor
V 

kus 1,000 , 1 200,00
. 

392 P! 741999012R Osoušeč rukou 1000W 230V - odhad kus 1,000 0 500,00

X 741999013R Instalace kabelů do 1,5
l

m 25,000 32,00

X 741999014R Instalace kabelů do 4 m ' 

85,000 36,00 CŽ X 741999015R Montáž přlstrojcvýoh a instalačnlch krabic Xc In 5,000 85,00 
'96 X 741999016R Montáž a zapojen! vypínače č,1 kus 1,000 115,00 

›97 X 741999017R Mnntáž a zapojení zásuvek 230\7 kus 1,000 135,00 

98 X 74199901BR Montáž a Zapojenl přívodky kus 2,000 110,00 

99 I 741 99901 QR Montáž a Zapojení svltidla kus 4,000 780,00

6 O X 74199902oR 
7 7 

Proudový chránič S jìstičem B1 O/2/003 kus 1,000 1 700,00 

101
1 

7! 741999021 R `Proudový chránič s jistišem B1612/003 kus 1,000 1 500,00 

6 vv 7< 741999022R Jistlč - B16/1 6 KA kus 1,000 110,00

3 co X 741999023R Stykač lCT‹A9C23712 230V S volbou 16A kus 1,000 620,00 

104 X 741 999024R Montáž a Zapojení prvků Q 

'- 

lsoubor 1,000 1 200,00

3 
„<-L

7 741 999025R Výchozl revize elektroinstalace lsoubor 1,000 3 500,00 

_10e X 741 999026R Drobný spojový a instalační materiál 'soubor 1,000 2 500,00 

Konstrukce truhlářské 

52 

D 766
l Montáž dveřnlch křídel otvlravých jednokřídlových Š do K 1756660001 0,8 m do ocelové Zárubně j 

kus 3,000 700,00 

ga 
C .4"jK 

7

1 

`MSN.0012515,U dveře dřevěné Vnitřní hladké plné 1kř[dl0vé bílé, lak kus 
RS 60x197 cm 4_ i_ 

3, 000 1 100,00 

766660729 Montáž dveřnlho interiérového kovánl - štítku s klikou kus 3,000 150,00 

55 
matenálu R BB nerez PK _ 

- 
I 

. . , .~ . . . 

M l 54914610 kování dvemı vrchnı klıka včetne rozet 8 montáznıho kus
J 

3, 000 350,00 

D 771 Podlahy Z dlaždic



Kód ` 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
IPC Typ 

1 K 1771121011 1Nátěr penetračnl na podlahu m2 14,300 45,00 843,50' 
8.. K 771573810 Demontáž podlah Z dlaždic keramických lepených I m2 15,660 85,001 1331,10i K 1771574112

l

1 Montáž podlah keramických hladkých lepených ' 

flexibílnlm lepidlem do 12 ks/ m2
, 

m2 14,300' 450,00 6 435,00
1 

I 5 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12 ks/m2 m2 17,160[ 650, 00 11 154,00'

6
l 

K 1771577121 Přlplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 3,600 15,00 54,00 
V

7 K 771577123 
m2 
Příplatek k montáž podlah keramických za spárovánl * 

bllým oementem m2 14,300 12,00 171 ,GOI '

8 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
I vrstvách m2 14,300 450,00 6 435,00 

9
.

K 771591115 Podlahy spárovánl sllikonem 
ľľl 34,720 40,00 1 388,801 

10, K |998771 101 Přesun hmot tonážní pro podlahy Z dlaždic v objektech 
v do 6 m 1 0,435 500,00 217,50 

D 781 Dokončovací práce - obklady 11K 781121011 Nátěr penetračnl na stěnu m2 68,004 45,00 
72 736,58 

3 080,1811 

13l
1 

K 81474112 Monłáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilnlm lepidlem m2 68,004 450,00 30 601,80 

14 Š
7 

59761026 obklad keramický hladký do 12kS/m2 m2 78, 205 400,00 31 282, 00 018 X `:,- 81494511 
I 
Plastové profily ukončovacl lepené flexíbilnlm lepidlem m 45, 060 110,00 4 956,60 17' X 751495115 Spárovánl vnitřních obkladů Silikonem ITI 21.100 40,00 844,00X 751495141 Prúnik obkladem kruhový do DN 30 KUS 14,000 60,00 840,00X 1781495142 Prúnik obkladem kruhový do DN 90 kus 6,000 60,00 360,00X 781495152 Prùnik obkladem hranatý O delší straně do 90 mm kus 1,000' 110,00 110,00 

20 

123 K 998781 101 Přesun hmot tonážnl pro obklady keramické v 
obìektech v do 6 m t 1,364 500,00 682,00 

D 784 Dokonćovací práce › malby a tapety 5 760,20 .čí (AW K 784121001 Oškrabánl malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 75,391 40,00 3 015,64 
548 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

mlstnostech výšky do 3,80 m m2 30,495 25,00 762,38 
549 K 784221101 Dvojnásobné bíle malby ze Směs! za sucha dobře 

otěruvzdomých v místnostech do 3.80 m m2 30,495 65,00 1 982,18 
1 D

D 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
Zařízení staveniště 

12 500,00 
9 500,00 579 K 

VRN3 
030001000 Zařlzenl staveniště % 1,000 9 500,00 9 500,00

D VRN6 Územnl vlivy 
3 000,00 §80 K 060001000 Územnl vlivy % 1,000 3 000,00 3 000,00B

ı 

tí?




